
　　尚、出席・会員委員会にて満場一致で入会承認を頂戴致しております事を申し添えます。

　＊アサヒビール(株)岩手支社　支社長　菅原　雅之(すがわらまさゆき)様　〔ＳＰ：Ｌ．山田康〕

　　　〔　所属委員会　→　財務委員会(※前任のＬ．藤松と同様。)〕
　　→全会一致にて承認。

　②事務局内耐震対策について

★１０月定例理事会・第１２５５回例会　※10月5日(金)18：00～、18：30～　メトロ本館にて

＊月次収支報告(９月分)…会計欠席の為、代理として幹事L．宮　収　より報告がございました。

＊協議事項

  ①会員入会について

　　…先日、ご報告を申し上げておりましたＬ．藤松のご後任者様より入会申込書のご提出が

　　ございましたので、ご報告を申し上げますとともに、ご承認を頂戴致したくお願いを致します。

　　…東日本大震災以降、駅ビル及びホテル施設内の耐震対策の見直しがなされたようで、

　　入居のテナント・事務所等全てに消防法に基づく転倒対策の義務が課せられる事となりました。

　　つきましては、三役にて協議の結果、ホテル側のご提案通り、指定業者へ下記の通りの

　　施工を依頼させて頂きたく、お願いを申し上げます。

月 日 曜日 時　間 行　　　　　事 場　所
　　＊転倒防止措置費用…　3,500円×6＝21,000円　(※ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ等一点につき、3,500円)

　　→全会一致にて承認。

11 2 金 18:00 １１月定例理事会 メトロ本館
＊報告事項

①家族会員メークアップルールに関する変更のお知らせ

〃 〃 18:30 第１２５７回例会 〃
　…キャビネット幹事より、下記の通りのルール変更のお知らせが届いておりましたので、

　　ご報告を申し上げます。下記ルール変更に伴い、結果的に10月の例会から332-Ｂ地区内、

　　家族会員保有の全クラブについて、アテンダンスの数値が大幅に下がる事となります。

　　内容につきまして、ご承知おき下さいますようお願い申し上げます。

13 火 （　　　）
第２回キャビネット会議

第２回ＺＣ会議
奥州市

　　〔変更前〕　家族会員は、例会に出席しなかった場合もメークアップ数に含める

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⇓

8 木 （　　　）
第５１回東洋・東南ｱｼﾞｱﾌｫｰﾗﾑ

(～１１日)
日本(福岡)

　　〔変更後〕　メークアップ規定により、実際にメークアップした人数のみ計数。

　　　　　　　　　(→家族会員が無条件で、メークアップに含まれる事は無くなる。)

20 火 13:00
ライオンズクラブ献血推進研究会

(※保健委員会管轄)
岩手県赤十字
血液センター

②第２回地区復興支援(災害対策)本部報告について

　…Ｌ．篠木ＺＣより、上記につきましてご報告がございました。

16 金 12:15 第１２５８回例会 ニューウイング

　　内容につきまして、ご承知おき下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　・地区合同アクティビィティ『復興支援・買い物バスツアー(仮称)』について

26 月 （　　　） 薬物乱用防止教育認定講師講座 アイーナ
　・地区内復興支援事業申請について

　・高田松原の“一本松保存活動”への支援について

23 金 12:00 玉山姫神ＬＣ結成１０周年記念式典 盛岡市渋民公民館

　　　　　　　　　　結婚記念　3,000円(L.松田恭一、L.浅井敏博、L.鎌田哲爾)

＊アテンダンス…会員55名〔出席22名+メーキャップ2名〕→43.6％

＊ファイン…11,205円〔累計：77,596円〕
＊ドネーション…24,000円〔累計：99,000円〕

　　　　　　　　　　誕生祝い　5,000円(L.関根信、L.柴田昭彦、L.正木和男)

(　) (　　) （　　　） 第２回ガバナー諮問委員会 (　　　　　　)




